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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	                   Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN NËNTOR 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar Passat
	01/1455
	06.11.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar OPEL VIVARO KOMBI
	01/1454
	06.11.2023

	3. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar OPEL MOVANO AUTOAMBULANC
	01/1453
	06.11.2023

	4. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për dekorimin e Bulevardit nga ura në qendër deri tek KEDS
	01/1452
	06.11.2023

	5. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e pritjeve zyrtare
	01/1450
	06.11.2023

	6. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e pritjes zyrtare nga DI
	01/1445
	06.11.2023

	7. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin dhe regjistrimin e automjetit zyrtar DACIO SANDERO
	01/1467
	08.11.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije sipas kërkesës së BPZHR për pritjen zyrtare të përfaqësuesve të Qatar Charity
	01/1469
	08.11.2023

	9. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurim e automjetit TOYOTA HILUX
	01/1468
	08.11.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin kasko të automjetit zyrtar OPEL MOVANO
	01/1470
	08.11.2023

	11. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar DACIO SANDERO
	01/1471
	08.11.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin kasko të automjetit zyrtar OPEL VIVARO 
	01/1472
	08.11.2023

	13. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin kasko të automjetit zyrtar OPEL ASTRA
	01/1473
	08.11.2023

	14. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin kasko të automjetit zyrtar DACIA SANDERO
	01/1474
	08.11.2023

	15. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin kasko të automjetit zyrtar DACIA SANDERO-RENAULT
	01/1475
	08.11.2023

	16. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së komiteti të auditimit për kompensim të një aktiviteti
	01/1477
	09.11.2023

	17. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të furnizimit me kabllo për internet në emër të QPS-së
	01/1486
	10.11.2023

	18. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për V.B.
	01/1422
	14.11.2023

	19. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për D.M.
	01/1513
	21.11.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DSHP për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për dekorimin e qytetit për festat e 28 Nëntorit
	01/1515
	21.11.2023

	21. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE në emër të furnizimit me material didaktik për çerdhen publike në Kijevë
	01/.1518
	22.11.2023

	22. 
	Vendim për formimin e komisionit disiplinor për zhvillimin e procedurave në rastet e shkeljeve të supozuara nga shërbyesit civil
	01/1520
	22.11.2023
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